[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 1322/2018

Ementa: Tapar buraco existente na Rua Gervásio Manoel Cândido.

Exmo. Senhor Presidente.

A Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Que seja realizado  o serviço de “tapa buraco”  na  Rua Gervásio Manoel Cândido, esquina com a Rua Mariana Piton Andreoli, no bairro Chácaras São Bento.

Justificativa:

Esta indicação se faz necessária considerando a imensa cratera que se formou na via, oferecendo risco de acidentes a motoristas que trafegam pelo local.

							Valinhos, 23 de abril  de 2018.

			        _______________________
				        Mônica Morandi
				            Vereadora
Foto anexa

[image: https://scontent-gru2-1.xx.fbcdn.net/v/t1.15752-9/30742596_10216643763115933_7133788735597969408_n.jpg?_nc_cat=0&oh=32f4917d1c5c0a74318eae1f49863928&oe=5B707FD6]
image1.jpeg